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Valmistelija Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 

tero.tuononen@savonlinna.fi, p. 044 417 4303 
 
Selostus Sivistysvirastoon on saapunut valtuustoaloite, jossa esitetään, että 

Savonlinnan kaupunki selvittää mahdollisuutta kouluttaa kaikki 
varhaiskasvatuksen ja koulujen opettajat tukemaan oppilaiden 
mielenterveyttä. 

 
 Varhaiskasvatuksen osalta MIELI ry:n järjestämä Eläinlasten rauhametsä -

koulutus toteutuu syksyllä 2023. Koulutuksessa käsitellään taustateoriaa 
mielenterveystaitojen vahvistamisesta (arjen taidot, itsetunto ja vahvuudet, 
turva-, tunne- ja kaveritaidot sekä selviytymistaidot). Lisäksi käsitellään 
varhaiskasvatussuunnitelman ja esiopetuksen opetussuunnitelman roolia 
mielenterveystaitojen vahvistamisessa. Koulutuksen tavoitteena on, että 
henkilöstö tuntee lasten mielenterveyden ja mielenterveystaitojen 
vahvistamisen keinoja varhaiskasvatuksessa. 

 
 Perusopetuksen osalta MIELI ry tarjoaa kohdennettuja koulutuksia 

alakoulujen, yläkoulujen ja toisen asteen opettajille. Tämän lisäksi MIELI 
ry:llä on tarjolla yleisempää mielenterveystaitoihin liittyvää koulutusta koko 
koulun henkilöstölle. Opettajien osalta koko henkilöstön kouluttaminen on 
mahdollista toteuttaa opettajien yhteisinä koulutuspäivinä, joille 
virkaehtosopimuksessa on varattu oma aika. Lukuvuoden 2023-2024 
osalta virkaehtosopimuksen mukaisten koulutuspäivien sisältöjä ei ole vielä 
päätetty, mutta valtuustoaloitteessa mainittu mielenterveystaitojen 
vahvistaminen otetaan suunnittelussa huomioon. 
 
Valtuustoaloite on kokousmateriaalina. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen selvityksen valtuutettu Mervi 
Lipsasen ja 27 muun valtuutetun allekirjoittamaan valtuustoaloitteiseen. 
Sivistyslautakunta toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Tiedoksi Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


